
Pachet tipizate

I.D.: 92840440

Data publicarii	31.01.24	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.885,00 RON - 7.885,00 RON

Descriere: -Dispozitie de incasare plata=25lei/bucx20buc=500lei; -Registru ordine de plata=42lei/bucx1buc=42lei; -Registru C.F.P.=42lei/bucx4buc=168lei; - Chitantier=12lei/bucx20buc=240lei; -Facturier=25lei/bucx20buc=500lei; -C.S.V.carne proaspata=48lei/bucx50buc=2400lei; -Document justificativ=48lei/bucx30buc=1440lei; - P.V.constatare lung(C.S.V.S.A.O.)=44lei/bucx30buc=1320lei; -Registru intrare-iesire=42lei/bucx20buc=840lei; -Dispozitii de casierie=6lei/bucx10buc=60lei; -Bon de consum=20lei/bucx10buc=200lei; -N.I.R.(autocopiativa)=35lei/bucx5buc=175lei. Pretul este final, firma nu este platitoare TVA COMANDA DIN SICAP ESTE FERMA NEFIIND NECESARA TRANSMITEREA UNEI COMENZI SEMNATE SI STAMPILATE.
